18 Martianus Michael Bilozor, Ep. Pinscensis ab an. 1666, et Archimandrita va
riarum archimandriarum et praesertim Vilnensis, dein Archiepiscopus Polocensis (1697). 
Vitam sat tumultuosam habuit litibus repletam cum Metropolitis et Ordine Basiliano.

Ad inquirendum igitur, die 2da mensis Junij anni currentis 1692, 
ad locum loci descendemus Pohostam , in districtu Pinscensi existentem , 
et commissionem absolvemus in hac causa ibique iurisdictionem nostram  
fundabimus et in ordine ad probanda contenta iuxta puncta porrecta 
et in decreto specificata juridice testes inductos exam inabimus et admis- 
sibiles, si pars citata porrigere nobis voluerit libellum famosum arti
culatum  testesque inducere adm ittem us ac dicta illorum fideliter conno- 
tabim us praestito corporali iuramento in praesentia partium de veritate 
dicenda terminumque partibus post peractam commissionem peremptorium  
assignabimus et rotulum commissionis, sigillis nostris obsignatum mani
busque subscriptum, ad iudicium et tribunal S. Nuntiaturae inclusum  
rem ittem us, testes vero citati, qui a perhibenda fidelis testimonij veri
tate sese taliter qualiter subtrahere voluerint, Censuris ecclesiasticis 
com pellemus et adigemus et pro absolutione ad Ill.m am  et R.endissimam  
N untiaturam  remittemus, dictis etiam assignando peremptorium ter
minum; quapropter vobis, supra scriptis executoribus, in virtute S. Obe- 
dientiae et sub excom unicationis poena mandamus et serio praecipimus, 
quatenus visis hisce praesentibus literis nostris innotescentialibus et requi
sitos testes vobis in seorsiva charta V. schedula porrectos citetis et aucto
ritate nostra moneatis, quos etiam  nostra canonica citatione citamus 
et m onitione trina monemus, ut coram nobis iuditioque nostro commis
sariali Pohoste, ad perhibendum hac in causa fidele veritatis testim onium  
actoribus, testes inducendos compareant ac etiam partibus copias harum 
nostrarum innotescentialium  ad manus tradatis, inr esidentia dictorum  
relinquatis et etiam easdem partes de futuro termino invitetis et ad Valvas 
ecclesiarum quorumvis tam  Latini quam Graeci Ritus Uniti affigatis 
aut affigere et tradere curetis, assignando omnibus terminum permpto- 
rium, ad quod si testes comparere neglexerint, tunc prout contumaces 
poena excom unicationis fulminandos et publicandos se sciant idque auto- 
ritate S. Nuntiaturae Ill.m i et R.ndmi Domini, Domini Andreae S. Crucij, 
Legati Apostolici, supra memorati, nobis concessa et ex nobis cuilibet 
in solidum; in quorum fidem praesentes manibus nostris subscripsimus 
ac sigillis nostris communiri fecimus.